M

OPEN

19
22
65
69
72
107
109
142
145
182
206

IMIE

Marek
Krzysztof
Piotr
Andrzej
Dariusz
Zbigniew
Stawomir
Zbigniew
Andrzej
Piotr
Antoniusz
Jarostaw

NAZWISKO

Kolacha
Szczepina
Czernoch
Wierzbicki
Laskowski
Komorowski
Knie¢

Lasia

Kula
Majewski
ZajgczkowskKi
Stanek

NR.

START

3181
3351
3230
3029
3577
3040
3200
3331
3073
3601
3325
3270

MEYE4EdEAE4EAEAE4EGEE

PtEC|KLUB

SENGAM SPORT RACING TEAM

OCYNKOWNIA SLASK SCHC TEAM CHRZANOW
MTB 3184

FINISHER.PL

CRAZY RACING TEAM

PRB KOMBUD RADOM

DMG MORI CYCLO TRENER TEAM

KAMARO SPORT LINE SKARZYSKO-KAMIENNA

SINIAT PONIDZIE MTB TEAM

KAT MW
WIEK ' KAT

M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5
M5

© 00N O WN =

—_
— O

START CZAS
START NETTO POMIAR 1, CZAS NETTO

11:01:01/00:00:04 01:57:08 02:35:21 02:35:16
11:01:01/00:00:12/01:57:23 02:36:19 02:36:06
11:01:01/00:00:14 02:13:04 02:56:00 02:55:46
11:01:01/00:00:13/02:09:36 02:57:24 02:57:10
11:01:01/00:00:16 02:11:20 02:58:51 02:58:35
11:01:01/00:00:24/02:25:04 03:12:04 03:11:39
11:01:01/00:00:18 02:23:29 03:12:30 03:12:11
11:01:01 00:00:25/02:33:42 03:28:17 03:27:52
11:01:01/00:00:22 02:33:41 03:30:07 03:29:44
11:01:01/00:00:23/02:52:34 03:50:59 03:50:35
11:01:01/00:00:38 03:15:1104:20:35 04:19:57
11:01:01/00:00:34 DNF



